
T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Torneo 24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE 1401002A

Luogo Robecchetto con Induno (MI)  [Milano - Lombardia]
Periodo 27-12-2013 - 30-12-2013

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 30' + 30'' bonus
Arbitri COQUERAUT JEAN DOMINIQUE - OTTOLINI G. - AQUARI C.

Partecipanti 18

Sito Internet http://www.cavalliesegugi.com

Alonso Garcia Rene Marcia

1Aranovitch Emiliano

2
Ventura Salvatore

3
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Alonso Garcia Rene Marcia4.5 FID 19.5023.0015.0017.252346 2141 2335 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1963

2 2 IM Aranovitch Emiliano 4.5 ITA 19.0021.0014.5015.002345 2093 2287 6 3 3 0 3 2 1 0 3 1 2 0 0 0 1977

3 10 CM Ventura Salvatore 4.0 ITA 18.5020.5014.0012.502024 2150 2276 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1988

4 8 CM Siclari Giovanni 4.0 ITA 17.5019.5013.0011.502081 2071 2197 6 3 2 1 3 2 1 0 3 1 1 1 0 0 1996

5 12 CM Ranfagni Stefano 3.5 ITA 19.5022.0015.0011.752015 2208 2266 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1979

6 5 NC Medici Simone 3.5 SUI 18.0019.5013.508.75 2120 2143 2201 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1991

7 3 FM Sbarra Marco 3.5 ITA 17.5019.5013.009.75 2263 2095 2153 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1971

8 9 CM Soncin Denis 3.5 ITA 15.5017.0011.008.00 2041 2050 2108 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1969

9 15 1N Penna Tommaso 3.5 ITA 14.5016.0010.508.25 1973 2044 2102 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 1994

10 7 NC Boschetti Claudio 3.5 SUI 13.5015.0010.007.75 2111 2016 2074 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1957

11 17 1N Bardone Lorenzo 2.5 ITA 17.0019.0013.006.00 1957 2068 2012 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1997

12 4 CM Gentili Gian Guido 2.5 ITA 14.5016.0011.004.50 2145 2017 1961 6 2 1 3 4 2 0 2 2 0 1 1 0 0 1961

13 16 NC Linder Oliver 2.0 GER 15.0017.0011.505.50 1960 2084 1960 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 1962

14 13 1N Barbero Marco 2.0 ITA 15.0016.5011.003.00 1990 2035 1910 6 2 0 4 2 2 0 0 4 0 0 4 0 0 1974

15 11 CM Petrone Gianmario 2.0 ITA 14.5016.0010.003.75 2017 2062 1938 6 0 4 2 3 0 3 0 3 0 1 2 0 0 1997

16 6 FM Barlocco Carlo 2.0 ITA 13.0014.509.50 4.25 2117 2008 1884 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 1943

17 18 CM Barrera Pietro 1.5 ITA 14.5016.5011.004.50 1912 2041 1849 6 0 3 3 3 0 1 2 3 0 2 1 0 0 1954

18 14 CM Coppola Federico 1.5 ITA 13.5015.5010.003.00 1988 2071 1879 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1997
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 IM Alonso Garcia Rene MarciaFID 2346 2141 2335 1963 M 3500276

2 IM Aranovitch Emiliano ITA LOM VA 2345 2093 2287 1977 M 805947 113558

13 1N Barbero Marco ITA PIE AL 1990 2035 1910 1974 M 882330 108164

17 1N Bardone Lorenzo ITA PIE BI 1957 2068 2012 1997 M 862452 132965

6 FM Barlocco Carlo ITA LOM MI 2117 2008 1884 1943 M 802450 100882

18 CM Barrera Pietro ITA LOM PV 1912 2041 1849 1954 M 828084 100268

7 NC Boschetti Claudio SUI 2111 2016 2074 1957 M 1300920

14 CM Coppola Federico ITA PIE NO 1988 2071 1879 1997 M 862614 136130

4 CM Gentili Gian Guido ITA LOM MI 2145 2017 1961 1961 M 822132 100698

16 NC Linder Oliver GER 1960 2084 1960 1962 M 4633040

5 NC Medici Simone SUI 2120 2143 2201 1991 M 1325329

15 1N Penna Tommaso ITA LOM MI 1973 2044 2102 1994 M 847836 125896

11 CM Petrone Gianmario ITA LOM MI 2017 2062 1938 1997 M 872458 137654

12 CM Ranfagni Stefano ITA LOM BG 2015 2208 2266 1979 M 819913 101671

3 FM Sbarra Marco ITA LOM MI 2263 2095 2153 1971 M 804401 103538

8 CM Siclari Giovanni ITA PIE BI 2081 2071 2197 1996 M 869376 132958

9 CM Soncin Denis ITA LOM VA 2041 2050 2108 1969 M 809063 103250

10 CM Ventura Salvatore ITA LOM BG 2024 2150 2276 1988 M 839515 127964
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(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 IM Alonso Garcia Rene Marcia4.5 FID | 10 N 1 | 8 B 1 | 12 B Â½ | 5 N 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 0

2 2 IM Aranovitch Emiliano 4.5 ITA | 11 B 1 | 5 N Â½ | 9 B 1 | 12 N 1 | 1 B Â½ | 10 N Â½ | 0

7 3 FM Sbarra Marco 3.5 ITA | 12 N 0 | 6 B 1 | 16 N 1 | 7 B 1 | 10 N 0 | 1 N Â½ | -2

12 4 CM Gentili Gian Guido 2.5 ITA | 13 B 1 | 12 N 0 | 5 B 0 | 11 N Â½ | 15 B 0 | 14 B 1 | 2

6 5 NC Medici Simone 3.5 SUI | 14 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 1 B 0 | 17 N 1 | 8 B 0 | 0

16 6 FM Barlocco Carlo 2.0 ITA | 15 B Â½ | 3 N 0 | 17 B 0 | 14 N 0 | 18 N 1 | 16 B Â½ | 0

10 7 NC Boschetti Claudio 3.5 SUI | 16 N 0 | 13 B 1 | 18 N 1 | 3 N 0 | 12 B Â½ | 17 B 1 | 0

4 8 CM Siclari Giovanni 4.0 ITA | 17 B 1 | 1 N 0 | 15 B Â½ | 9 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 1 | 0

8 9 CM Soncin Denis 3.5 ITA | 18 N Â½ | 16 B 1 | 2 N 0 | 8 B Â½ | 14 N 1 | 12 B Â½ | 0

3 10 CM Ventura Salvatore 4.0 ITA | 1 B 0 | 17 N Â½ | 11 B 1 | 15 N 1 | 3 B 1 | 2 B Â½ | 2

15 11 CM Petrone Gianmario 2.0 ITA | 2 N 0 | 14 B Â½ | 10 N 0 | 4 B Â½ | 16 N Â½ | 18 B Â½ | 0

5 12 CM Ranfagni Stefano 3.5 ITA | 3 B 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 2 B 0 | 7 N Â½ | 9 N Â½ | 0

14 13 1N Barbero Marco 2.0 ITA | 4 N 0 | 7 N 0 | 14 B 1 | 18 B 1 | 8 N 0 | 15 N 0 | -2

18 14 CM Coppola Federico 1.5 ITA | 5 B 0 | 11 N Â½ | 13 N 0 | 6 B 1 | 9 B 0 | 4 N 0 | 0

9 15 1N Penna Tommaso 3.5 ITA | 6 N Â½ | 18 B Â½ | 8 N Â½ | 10 B 0 | 4 N 1 | 13 B 1 | 0

13 16 NC Linder Oliver 2.0 GER | 7 B 1 | 9 N 0 | 3 B 0 | 17 N 0 | 11 B Â½ | 6 N Â½ | 0

11 17 1N Bardone Lorenzo 2.5 ITA | 8 N 0 | 10 B Â½ | 6 N 1 | 16 B 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 0

17 18 CM Barrera Pietro 1.5 ITA | 9 B Â½ | 15 N Â½ | 7 B 0 | 13 N 0 | 6 B 0 | 11 N Â½ | 0
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 IM Alonso Garcia Rene MarciaFID 2346 6 4.50 4.47 0.03 2141.332335 1963 M 3500276

2 IM Aranovitch Emiliano ITA 2345 6 4.50 4.76 -0.26 2093.832287 1977 M 805947 113558

13 1N Barbero Marco ITA 1990 6 2.00 2.64 -0.64 2035.001910 1974 M 882330 108164

17 1N Bardone Lorenzo ITA 1957 6 2.50 2.10 0.4 2068.832012 1997 M 862452 132965

6 FM Barlocco Carlo ITA 2117 6 2.00 3.84 -1.84 2008.831884 1943 M 802450 100882

18 CM Barrera Pietro ITA 1912 6 1.50 1.98 -0.48 2041.501849 1954 M 828084 100268

7 NC Boschetti Claudio SUI 2111 6 3.50 3.76 -0.26 2016.172074 1957 M 1300920

14 CM Coppola Federico ITA 1988 6 1.50 2.33 -0.83 2071.671879 1997 M 862614 136130

4 CM Gentili Gian Guido ITA 2145 6 2.50 4.03 -1.53 2017.171961 1961 M 822132 100698

16 NC Linder Oliver GER 1960 6 2.00 2.04 -0.04 2084.331960 1962 M 4633040

5 NC Medici Simone SUI 2120 6 3.50 2.85 0.65 2143.672201 1991 M 1325329

15 1N Penna Tommaso ITA 1973 6 3.50 2.42 1.08 2044.832102 1994 M 847836 125896

11 CM Petrone Gianmario ITA 2017 6 2.00 2.71 -0.71 2062.331938 1997 M 872458 137654

12 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 6 3.50 1.58 1.92 2208.502266 1979 M 819913 101671

3 FM Sbarra Marco ITA 2263 6 3.50 4.26 -0.76 2095.502153 1971 M 804401 103538

8 CM Siclari Giovanni ITA 2081 6 4.00 3.13 0.87 2071.172197 1996 M 869376 132958

9 CM Soncin Denis ITA 2041 6 3.50 2.97 0.53 2050.172108 1969 M 809063 103250

10 CM Ventura Salvatore ITA 2024 6 4.00 2.13 1.87 2150.172276 1988 M 839515 127964
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Ventura Salvatore ITA 2024   |  1 IM Alonso Garcia Rene Marcia FID 2346 0 - 1

2 2 IM Aranovitch Emiliano ITA 2345   |  11 CM Petrone Gianmario ITA 2017 1 - 0

3 12 CM Ranfagni Stefano ITA 2015   |  3 FM Sbarra Marco ITA 2263 1 - 0

4 4 CM Gentili Gian Guido ITA 2145   |  13 1N Barbero Marco ITA 1990 1 - 0

5 14 CM Coppola Federico ITA 1988   |  5 NC Medici Simone SUI 2120 0 - 1

6 6 FM Barlocco Carlo ITA 2117   |  15 1N Penna Tommaso ITA 1973 Â½ - Â½

7 16 NC Linder Oliver GER 1960   |  7 NC Boschetti Claudio SUI 2111 1 - 0

8 8 CM Siclari Giovanni ITA 2081   |  17 1N Bardone Lorenzo ITA 1957 1 - 0

9 18 CM Barrera Pietro ITA 1912   |  9 CM Soncin Denis ITA 2041 Â½ - Â½
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Alonso Garcia Rene Marcia1 FID 2346   |  8 CM Siclari Giovanni 1 ITA 2081 1 - 0

2 5 NC Medici Simone 1 SUI 2120   |  2 IM Aranovitch Emiliano 1 ITA 2345 Â½ - Â½

3 12 CM Ranfagni Stefano 1 ITA 2015   |  4 CM Gentili Gian Guido 1 ITA 2145 1 - 0

4 9 CM Soncin Denis 0.5 ITA 2041   |  16 NC Linder Oliver 1 GER 1960 1 - 0

5 15 1N Penna Tommaso 0.5 ITA 1973   |  18 CM Barrera Pietro 0.5 ITA 1912 Â½ - Â½

6 3 FM Sbarra Marco 0 ITA 2263   |  6 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2117 1 - 0

7 7 NC Boschetti Claudio 0 SUI 2111   |  13 1N Barbero Marco 0 ITA 1990 1 - 0

8 17 1N Bardone Lorenzo 0 ITA 1957   |  10 CM Ventura Salvatore 0 ITA 2024 Â½ - Â½

9 11 CM Petrone Gianmario 0 ITA 2017   |  14 CM Coppola Federico 0 ITA 1988 Â½ - Â½
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Alonso Garcia Rene Marcia2 FID 2346   |  12 CM Ranfagni Stefano 2 ITA 2015 Â½ - Â½

2 2 IM Aranovitch Emiliano 1.5 ITA 2345   |  9 CM Soncin Denis 1.5 ITA 2041 1 - 0

3 4 CM Gentili Gian Guido 1 ITA 2145   |  5 NC Medici Simone 1.5 SUI 2120 0 - 1

4 16 NC Linder Oliver 1 GER 1960   |  3 FM Sbarra Marco 1 ITA 2263 0 - 1

5 18 CM Barrera Pietro 1 ITA 1912   |  7 NC Boschetti Claudio 1 SUI 2111 0 - 1

6 8 CM Siclari Giovanni 1 ITA 2081   |  15 1N Penna Tommaso 1 ITA 1973 Â½ - Â½

7 6 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2117   |  17 1N Bardone Lorenzo 0.5 ITA 1957 0 - 1

8 10 CM Ventura Salvatore 0.5 ITA 2024   |  11 CM Petrone Gianmario 0.5 ITA 2017 1 - 0

9 13 1N Barbero Marco 0 ITA 1990   |  14 CM Coppola Federico 0.5 ITA 1988 1 - 0
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Medici Simone 2.5 SUI 2120   |  1 IM Alonso Garcia Rene Marcia2.5 FID 2346 0 - 1

2 12 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2015   |  2 IM Aranovitch Emiliano 2.5 ITA 2345 0 - 1

3 3 FM Sbarra Marco 2 ITA 2263   |  7 NC Boschetti Claudio 2 SUI 2111 1 - 0

4 9 CM Soncin Denis 1.5 ITA 2041   |  8 CM Siclari Giovanni 1.5 ITA 2081 Â½ - Â½

5 15 1N Penna Tommaso 1.5 ITA 1973   |  10 CM Ventura Salvatore 1.5 ITA 2024 0 - 1

6 17 1N Bardone Lorenzo 1.5 ITA 1957   |  16 NC Linder Oliver 1 GER 1960 1 - 0

7 13 1N Barbero Marco 1 ITA 1990   |  18 CM Barrera Pietro 1 ITA 1912 1 - 0

8 11 CM Petrone Gianmario 0.5 ITA 2017   |  4 CM Gentili Gian Guido 1 ITA 2145 Â½ - Â½

9 14 CM Coppola Federico 0.5 ITA 1988   |  6 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2117 1 - 0
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Aranovitch Emiliano 3.5 ITA 2345   |  1 IM Alonso Garcia Rene Marcia3.5 FID 2346 Â½ - Â½

2 10 CM Ventura Salvatore 2.5 ITA 2024   |  3 FM Sbarra Marco 3 ITA 2263 1 - 0

3 17 1N Bardone Lorenzo 2.5 ITA 1957   |  5 NC Medici Simone 2.5 SUI 2120 0 - 1

4 7 NC Boschetti Claudio 2 SUI 2111   |  12 CM Ranfagni Stefano 2.5 ITA 2015 Â½ - Â½

5 8 CM Siclari Giovanni 2 ITA 2081   |  13 1N Barbero Marco 2 ITA 1990 1 - 0

6 14 CM Coppola Federico 1.5 ITA 1988   |  9 CM Soncin Denis 2 ITA 2041 0 - 1

7 4 CM Gentili Gian Guido 1.5 ITA 2145   |  15 1N Penna Tommaso 1.5 ITA 1973 0 - 1

8 16 NC Linder Oliver 1 GER 1960   |  11 CM Petrone Gianmario 1 ITA 2017 Â½ - Â½

9 18 CM Barrera Pietro 1 ITA 1912   |  6 FM Barlocco Carlo 0.5 ITA 2117 0 - 1
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Ventura Salvatore 3.5 ITA 2024   |  2 IM Aranovitch Emiliano 4 ITA 2345 Â½ - Â½

2 1 IM Alonso Garcia Rene Marcia4 FID 2346   |  3 FM Sbarra Marco 3 ITA 2263 Â½ - Â½

3 5 NC Medici Simone 3.5 SUI 2120   |  8 CM Siclari Giovanni 3 ITA 2081 0 - 1

4 9 CM Soncin Denis 3 ITA 2041   |  12 CM Ranfagni Stefano 3 ITA 2015 Â½ - Â½

5 7 NC Boschetti Claudio 2.5 SUI 2111   |  17 1N Bardone Lorenzo 2.5 ITA 1957 1 - 0

6 15 1N Penna Tommaso 2.5 ITA 1973   |  13 1N Barbero Marco 2 ITA 1990 1 - 0

7 4 CM Gentili Gian Guido 1.5 ITA 2145   |  14 CM Coppola Federico 1.5 ITA 1988 1 - 0

8 6 FM Barlocco Carlo 1.5 ITA 2117   |  16 NC Linder Oliver 1.5 GER 1960 Â½ - Â½

9 11 CM Petrone Gianmario 1.5 ITA 2017   |  18 CM Barrera Pietro 1 ITA 1912 Â½ - Â½
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

1 Alonso Garcia Rene Marcia
IM FID   Elo FIDE: 2346 Perf: 2335 Media: 2141.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Ventura Salvatore ITA 2024 322 0.87 1 1 1

2 B 8 CM Siclari Giovanni ITA 2081 265 0.82 1 2 2

3 B 12 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 331 0.88 Â½ 2 2

4 N 5 NC Medici Simone SUI 2120 226 0.79 1 3 3

5 N 2 IM Aranovitch Emiliano ITA 2345 1 0.5 Â½ 3 3

6 B 3 FM Sbarra Marco ITA 2263 83 0.61 Â½ 3 3

4.47 3 3

2 Aranovitch Emiliano
IM ITA   Elo FIDE: 2345 Perf: 2287 Media: 2093.83 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Petrone Gianmario ITA 2017 328 0.87 1 1 1

2 N 5 NC Medici Simone SUI 2120 225 0.78 Â½ 1 1

3 B 9 CM Soncin Denis ITA 2041 304 0.86 1 2 2

4 N 12 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 330 0.88 1 3 3

5 B 1 IM Alonso Garcia Rene MarciaFID 2346 -1 0.5 Â½ 3 3

6 N 10 CM Ventura Salvatore ITA 2024 321 0.87 Â½ 3 3

4.76 3 3

3 Sbarra Marco
FM ITA   Elo FIDE: 2263 Perf: 2153 Media: 2095.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 248 0.81 0 0 0

2 B 6 FM Barlocco Carlo ITA 2117 146 0.7 1 1 1

3 N 16 NC Linder Oliver GER 1960 303 0.86 1 2 2

4 B 7 NC Boschetti Claudio SUI 2111 152 0.7 1 3 3

5 N 10 CM Ventura Salvatore ITA 2024 239 0.8 0 3 3

6 N 1 IM Alonso Garcia Rene MarciaFID 2346 -83 0.39 Â½ 3 3

4.26 3 3

4 Gentili Gian Guido
CM ITA   Elo FIDE: 2145 Perf: 1961 Media: 2017.17 W-We: -1.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Barbero Marco ITA 1990 155 0.71 1 1 1

2 N 12 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 130 0.68 0 1 1

3 B 5 NC Medici Simone SUI 2120 25 0.53 0 1 1

4 N 11 CM Petrone Gianmario ITA 2017 128 0.67 Â½ 1 1

5 B 15 1N Penna Tommaso ITA 1973 172 0.73 0 1 1

6 B 14 CM Coppola Federico ITA 1988 157 0.71 1 2 2

4.03 2 2
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

5 Medici Simone
NC SUI   Elo FIDE: 2120 Perf: 2201 Media: 2143.67 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 CM Coppola Federico ITA 1988 132 0.68 1 1 1

2 B 2 IM Aranovitch Emiliano ITA 2345 -225 0.22 Â½ 1 1

3 N 4 CM Gentili Gian Guido ITA 2145 -25 0.47 1 2 2

4 B 1 IM Alonso Garcia Rene MarciaFID 2346 -226 0.21 0 2 2

5 N 17 1N Bardone Lorenzo ITA 1957 163 0.72 1 3 3

6 B 8 CM Siclari Giovanni ITA 2081 39 0.55 0 3 3

2.85 3 3

6 Barlocco Carlo
FM ITA   Elo FIDE: 2117 Perf: 1884 Media: 2008.83 W-We: -1.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Penna Tommaso ITA 1973 144 0.69 Â½ 0 0

2 N 3 FM Sbarra Marco ITA 2263 -146 0.3 0 0 0

3 B 17 1N Bardone Lorenzo ITA 1957 160 0.71 0 0 0

4 N 14 CM Coppola Federico ITA 1988 129 0.67 0 0 0

5 N 18 CM Barrera Pietro ITA 1912 205 0.76 1 1 1

6 B 16 NC Linder Oliver GER 1960 157 0.71 Â½ 1 1

3.84 1 1

7 Boschetti Claudio
NC SUI   Elo FIDE: 2111 Perf: 2074 Media: 2016.17 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Linder Oliver GER 1960 151 0.7 0 0 0

2 B 13 1N Barbero Marco ITA 1990 121 0.66 1 1 1

3 N 18 CM Barrera Pietro ITA 1912 199 0.76 1 2 2

4 N 3 FM Sbarra Marco ITA 2263 -152 0.3 0 2 2

5 B 12 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 96 0.63 Â½ 2 2

6 B 17 1N Bardone Lorenzo ITA 1957 154 0.71 1 3 3

3.76 3 3

8 Siclari Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2197 Media: 2071.17 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Bardone Lorenzo ITA 1957 124 0.67 1 1 1

2 N 1 IM Alonso Garcia Rene MarciaFID 2346 -265 0.18 0 1 1

3 B 15 1N Penna Tommaso ITA 1973 108 0.65 Â½ 1 1

4 N 9 CM Soncin Denis ITA 2041 40 0.56 Â½ 1 1

5 B 13 1N Barbero Marco ITA 1990 91 0.62 1 2 2

6 N 5 NC Medici Simone SUI 2120 -39 0.45 1 3 3

3.13 3 3
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

9 Soncin Denis
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2108 Media: 2050.17 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Barrera Pietro ITA 1912 129 0.67 Â½ 0 0

2 B 16 NC Linder Oliver GER 1960 81 0.61 1 1 1

3 N 2 IM Aranovitch Emiliano ITA 2345 -304 0.14 0 1 1

4 B 8 CM Siclari Giovanni ITA 2081 -40 0.44 Â½ 1 1

5 N 14 CM Coppola Federico ITA 1988 53 0.57 1 2 2

6 B 12 CM Ranfagni Stefano ITA 2015 26 0.54 Â½ 2 2

2.97 2 2

10 Ventura Salvatore
CM ITA   Elo FIDE: 2024 Perf: 2276 Media: 2150.17 W-We: 1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Alonso Garcia Rene MarciaFID 2346 -322 0.13 0 0 0

2 N 17 1N Bardone Lorenzo ITA 1957 67 0.59 Â½ 0 0

3 B 11 CM Petrone Gianmario ITA 2017 7 0.51 1 1 1

4 N 15 1N Penna Tommaso ITA 1973 51 0.57 1 2 2

5 B 3 FM Sbarra Marco ITA 2263 -239 0.2 1 3 3

6 B 2 IM Aranovitch Emiliano ITA 2345 -321 0.13 Â½ 3 3

2.13 3 3

11 Petrone Gianmario
CM ITA   Elo FIDE: 2017 Perf: 1938 Media: 2062.33 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Aranovitch Emiliano ITA 2345 -328 0.13 0 0 0

2 B 14 CM Coppola Federico ITA 1988 29 0.54 Â½ 0 0

3 N 10 CM Ventura Salvatore ITA 2024 -7 0.49 0 0 0

4 B 4 CM Gentili Gian Guido ITA 2145 -128 0.33 Â½ 0 0

5 N 16 NC Linder Oliver GER 1960 57 0.58 Â½ 0 0

6 B 18 CM Barrera Pietro ITA 1912 105 0.64 Â½ 0 0

2.71 0 0

12 Ranfagni Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2015 Perf: 2266 Media: 2208.50 W-We: 1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Sbarra Marco ITA 2263 -248 0.19 1 1 1

2 B 4 CM Gentili Gian Guido ITA 2145 -130 0.32 1 2 2

3 N 1 IM Alonso Garcia Rene MarciaFID 2346 -331 0.12 Â½ 2 2

4 B 2 IM Aranovitch Emiliano ITA 2345 -330 0.12 0 2 2

5 N 7 NC Boschetti Claudio SUI 2111 -96 0.37 Â½ 2 2

6 N 9 CM Soncin Denis ITA 2041 -26 0.46 Â½ 2 2

1.58 2 2
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24Â° WE ROBECCHETTO CON INDUNO MAGISTRALE
(1401002A)
Robecchetto con Induno (MI) - 27-12-2013 - 30-12-2013

13 Barbero Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1990 Perf: 1910 Media: 2035.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Gentili Gian Guido ITA 2145 -155 0.29 0 0 0

2 N 7 NC Boschetti Claudio SUI 2111 -121 0.34 0 0 0

3 B 14 CM Coppola Federico ITA 1988 2 0.5 1 1 1

4 B 18 CM Barrera Pietro ITA 1912 78 0.61 1 2 2

5 N 8 CM Siclari Giovanni ITA 2081 -91 0.38 0 2 2

6 N 15 1N Penna Tommaso ITA 1973 17 0.52 0 2 2

2.64 2 2

14 Coppola Federico
CM ITA   Elo FIDE: 1988 Perf: 1879 Media: 2071.67 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Medici Simone SUI 2120 -132 0.32 0 0 0

2 N 11 CM Petrone Gianmario ITA 2017 -29 0.46 Â½ 0 0

3 N 13 1N Barbero Marco ITA 1990 -2 0.5 0 0 0

4 B 6 FM Barlocco Carlo ITA 2117 -129 0.33 1 1 1

5 B 9 CM Soncin Denis ITA 2041 -53 0.43 0 1 1

6 N 4 CM Gentili Gian Guido ITA 2145 -157 0.29 0 1 1

2.33 1 1

15 Penna Tommaso
1N ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 2102 Media: 2044.83 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 FM Barlocco Carlo ITA 2117 -144 0.31 Â½ 0 0

2 B 18 CM Barrera Pietro ITA 1912 61 0.58 Â½ 0 0

3 N 8 CM Siclari Giovanni ITA 2081 -108 0.35 Â½ 0 0

4 B 10 CM Ventura Salvatore ITA 2024 -51 0.43 0 0 0

5 N 4 CM Gentili Gian Guido ITA 2145 -172 0.27 1 1 1

6 B 13 1N Barbero Marco ITA 1990 -17 0.48 1 2 2

2.42 2 2

16 Linder Oliver
NC GER   Elo FIDE: 1960 Perf: 1960 Media: 2084.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Boschetti Claudio SUI 2111 -151 0.3 1 1 1

2 N 9 CM Soncin Denis ITA 2041 -81 0.39 0 1 1

3 B 3 FM Sbarra Marco ITA 2263 -303 0.14 0 1 1

4 N 17 1N Bardone Lorenzo ITA 1957 3 0.5 0 1 1

5 B 11 CM Petrone Gianmario ITA 2017 -57 0.42 Â½ 1 1

6 N 6 FM Barlocco Carlo ITA 2117 -157 0.29 Â½ 1 1

2.04 1 1
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17 Bardone Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 2012 Media: 2068.83 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Siclari Giovanni ITA 2081 -124 0.33 0 0 0

2 B 10 CM Ventura Salvatore ITA 2024 -67 0.41 Â½ 0 0

3 N 6 FM Barlocco Carlo ITA 2117 -160 0.29 1 1 1

4 B 16 NC Linder Oliver GER 1960 -3 0.5 1 2 2

5 B 5 NC Medici Simone SUI 2120 -163 0.28 0 2 2

6 N 7 NC Boschetti Claudio SUI 2111 -154 0.29 0 2 2

2.1 2 2

18 Barrera Pietro
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1849 Media: 2041.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Soncin Denis ITA 2041 -129 0.33 Â½ 0 0

2 N 15 1N Penna Tommaso ITA 1973 -61 0.42 Â½ 0 0

3 B 7 NC Boschetti Claudio SUI 2111 -199 0.24 0 0 0

4 N 13 1N Barbero Marco ITA 1990 -78 0.39 0 0 0

5 B 6 FM Barlocco Carlo ITA 2117 -205 0.24 0 0 0

6 N 11 CM Petrone Gianmario ITA 2017 -105 0.36 Â½ 0 0

1.98 0 0
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